- بزرگداشت از "رهبر"، ادامه بی انحراف راه اوست!

- اتحاد رزمجویانه انقلابی و دموکراتیک یگانه وسیله رهایی خلق و کشور است!

- دسایس امپریالیسم و ارتجاع بر سر مقدرات ملی و اجتماعی ما محکوم است!

- ارثیه مبارزاتی "رهبر": تحلیل، آموزش، انسلاک سازمانی و عمل جمعی!

- مرگ بر ارتجاع و امپریالیسم!

کارکنان و همکاران خروش رعد

۷ دلو ۱۴۰۳ش/ ۲۶ جنوری ۲۰۲۵م